
ZARZĄDZENIE NR 68/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 marca 2015 r. 

 
w sprawie odstąpienia od rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadania publicznego w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 5 ust. 4 ustawy               
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.               
z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146) w związku z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia               
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238) zarządza się,                   
co następuje:             

 
§ 1. Odstępuje się od rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych pod tytułem: 
„Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych z terenu Miasta 
Pabianic, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych”. 
 

§ 2. Informację o odstąpieniu od rozstrzygnięcia konkursu zamieszcza się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach; 
3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pabianicach: www.um.pabianice.pl. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 
 


